

Info Hesten i Fokus Sportsdag

Info:

Hesten i Fokus er en dag, som giver børn og voksne mulighed for at prøve kræfter med forskellige og anderledes discipliner med ponyer. Det er en dag, hvor man kan hilse på dem, som går til ponysport på den anden side af vejen og har en hyggelig dag sammen.

Sportsdag afholdes i år søndag den 11/8-2019

På Skive Rideklub, Flyvej 18, 7800 Skive og Skive Travbane, Flyvej 2, 7800 Skive
(Der vil være mulighed for opstaldning hos Skive Trav).

Arrangører:



Hvem kan deltage

Arrangementet er forbeholdt medlemmer eller tilknyttede til de 3 arrangerende klubber.
I Skive Rideklub er det partsrytterne, der har fortrinsret for at deltage med/på elevhestene.

I år er der mulighed for at prøve/deltage i:

<u>SKIVE TRAV</u>	<u>SKIVE RIDEKLUB</u>	<u>SKIVE RIDEKLUB</u>	<u>SKIVE RIDEKLUB</u>
Toppekørsel Jysk grandprix afd.1 Uddannelse/prøveløb Lange liner Dressurkørsel SH Dressurkørsel SD Jysk grandprix afd.2 Prøv Ponytrav - Nye Prøv Ponymonté - Nye	Lille HAL Skridtprogram SH-mat. program (med hjælper) SH-mat. program (uden hjælper) Spring for hånd Grooming	STORE HAL Dressur LD1 Dressur LD2 Dressur LC1 Spring 30-50 cm Spring 60-80 cm	SPRINGBANEN Agility - Nye Agility - Let øvet Agility – Øvet Parkour – Agility m/rytter Mønstring – Nye Mønstring – Let øvet Mønstring – Øvet

Bedømmelsen i Agility, Parkour og Mønstring foregår løbende i den rækkefølge man møder i.

Klasserne kan niveau- og alders- opdeles, og de kan blive slået sammen ved få tilmeldinger.
En pony kan/må gerne deltage i flere discipliner, såfremt den er i kondition til det.

[Fortsættes næste side ->](#)

Krav til deltagere og ponyer:

Alle kan være med både børn og voksne.

Vi anbefaler hjelm i alle klasser. I rideklasser SKAL der bæres godkendt og korrekt fastspændt ridehjelmsikkerhedshjelm.

I springklasser SKAL alle under 18 år desuden bære sikkerhedsvest.

Alle ponyer/heste kan deltage, de SKAL dog være vaccineret efter gældende regler hos DRF på Skive Rideklub og hos DH på Skive Trav.

Alle ponyer/heste skal være 4 år for kunne deltage i ride- og køreklasser.

Drægtige hopper må ikke deltage de sidste 30 dage før foling.

Mak. antal starter

Samme ekipage kan kun deltage en gang i hver klasse, dog kan der rides 2 forskellige dressur programmer og tilmeldes i to forskellige ponytravløb. Det er muligt at starte på 2 forskellige ponyer i samme klasse. Dog ikke i samme ponytrav og ponymonté løb.

Sportsdagen deles op i krævende og lette klasser:

Krævende klasser: Toppekørsel, dressurkørsel, dressurridding, springning, ponytrav, ponymonté

Lette klasser: Fremvisning i lange liner, Mønstring, Agility, Grooming

En pony kan højst deltage i 3 gange i de krævende klasser og max. 6 starter i alt, såfremt ponyens kondition er til det.

Dog glæder der særlige regler for elevponyer/heste, som aftales med de ansvarlige for elevponyer/heste på henholdsvis Skive Rideklubs elevskole og Skive Ponytravskole

Præmier

Der gives rosetter til alle og sponsorpræmier til placeringer i hver enkelt klasse.

Pris:

Pris pr. klasse: 50,- for medlemmer og kr. 75,- for IKKE medlemmer

Tilmelding:

Tilmeldingsblanketten og betalingen sendes/overføres inden tilmeldingsfristen, som i år er senest den 1/8-2019.